$tpu
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
«ШКОЛА №3 ЯСИНОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА»

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ
(ГБОУ «ШКОЛА №3 ЯСИНОВАТСКОГО МО»)

ул. Белинского, д. 31, г. Ясиноватая, м.о. Ясиноватский, Донецкая Народная Республика, 286008
телефоны: +7(856)366-27-82, +7(856)366-27-81, e-mail: school_number3@mail.ru, ИНН 9307005460

П Р И К А З

от 19.09.2024 г. №01-07/210

Об организации питания обучающихся ГБОУ
«ШКОЛА №3 ЯСИНОВАТСКОГО МО»
льготной категории.

Руководствуясь статьями 11,19 Закона Донецкой Народной Республики от 6
октября 2023 года №12-РЗ» Об образовании в Донецкой Народной Республике»,
статьей 15 Закона Донецкой Народной Республики от 29 сентября 2023 года №1-
РЗ « О Правительстве Донецкой Народной Республики», Постановления
Правительства Донецкой Народной Республики от 25 декабря 2023 года №113-12
«О Порядке организации и обеспечения питанием обучающихся государственных
образовательных организаций Донецкой Народной Республики»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .На основании заявления родителей, документов, подтверждающих участие
одного из родителей в СВО, организовать бесплатное питание в виде горячих
обедов учащейся 5 класса Чепкий Елизавете Александровне, учащемуся 6 класса
Белецкому Алексею Евгеньевичу с 01.10.2024 г.
2.Классным руководителям: 5 класса - Мощанец В.Н., 6 класса -  Сулименко А. К. :

2.1.Вести учетную ведомость питания детей льготной категории.
3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора
Бобровицкую О.А.

Директор школы

С приказом ознакомлены:

Н.В. Коло

mailto:school_number3@mail.ru